

ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ,

ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ, ಉಗ್ರಾಣ ಮತ್ತು ಖರೀದಿ ಇಲಾಖೆ, ಕಲಬುರಗಿ-1 ವಿಭಾಗಿಯ ಕಛೇರಿ ಹಿಂದುಗಡೆ,
ಹಳೆಯ ಐ.ಐ.ಐ ಕಟ್ಟಡ, ಎಮ್.ಎಸ್.ಕೆ ಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕಲಬುರಗಿ.

ದೂರವಾಣಿ ಮತ್ತು ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08472- 260502, ಮೊಬೈಲ್: 7760686172 ಮಿಂಚಂಚೆ: cospnekrct@gmail.com

ಬೆಂಗಳೂರು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 02/2022-23, ದಿನಾಂಕ: 22.04.2022.


ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಕಟಣೆ. (ಇ - ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೋಡ್ ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ)

ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಾಮಗ್ರಿ /ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಇ - ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತವೆ.

ಬೆಂಗಳೂರು ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ	ಬೆಂಗಳೂರು ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: ಸಮಯ 1700 ಗಂಟೆ
ಇ-02/2022-23, ದಿ: 22.04.2022	ನಿಗಮದ ಬಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಟ್ರಾಕಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಮೊಬೈಲ್ ಆಪ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪಡಿಸಲು	10.00	12.05.2022.

ಬೆಂಗಳೂರು ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ವಿವರಗಳು <http://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ cospnekrct@gmail.com ಅಥವಾ support@helpdesk.com ಗೆ ಇ ಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ನಿರ್ದಿಷ್ಟತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಾಲಾನುಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆ ಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಬದಲಾವಣೆ/ತಿದ್ದುಪಡಿ ಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.


ಉಗ್ರಾಣ ಮತ್ತು ಖರೀದಿ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ.
(ಬೆಂಗಳೂರು ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಸ್ಥರು)

KALYANA KARNATAKA ROAD TRANSPORT CORPORATION.
CENTRAL OFFICES, Stores & Purchase Department, Behind NEKRTC, Kalaburagi-1
division office, Old ITI Building, MSK Mill Road, KALABURAGI.

Tel & Fax: 08472 - 260502, Mobile: 7760686172(COSP), 7760992029(SO),

No. KKT/CO/COSP/ 02 /2022-23.

Date: 22.04.2022.

Notice Inviting Tenders (through e-procurement mode only)

KKRTC invited tenders for procurement of the following goods/services through e-procurement portal. The details are as below.

Tender No	Details	Tender Value in Lakhs Rs. (Approx)	Last date for submission of tender @ 17.00 hrs.
G-02/2022-23 dt:22.04.2022	Development of mobile app for online tracking of busses of KKRTC.	10.00	12.05.2022.

The details of Registration, Tender documents etc. are available at <http://eproc.karnataka.gov.in>. Mail to cospnekrct@gmail.com or support@helpdesk.com for further information, if required.

Note: Further, any addendum/corrigendum with respect to any changes in calendar of events, specification, scope, other tender terms and conditions etc. Will be uploaded / published through e-portal only.


Controller of Stores & Purchases,
(Tender Inviting Authority)

